
DBD-532-16/21 

POSTANOWIENIE Nr 122/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BYDGOSZCZY II  

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 w sprawie podziału Gminy Pakość na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pakość na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 

granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Pakości, Wojewodzie Kujawsko-

Pomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Pakość. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Ryszard Owczarzak 



Załącznik 
do postanowienia Nr 122/2021  
Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 
z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Podział Gminy Pakość na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 
miasto Pakość - ulica  

Mogileńska 

Ośrodek Kultury i Turystyki,  
ul. Św. Jana 12,  
88-170 Pakość 

2 

miasto Pakość - ulice: Baltazara 
Hankiewicza, Jankowska, Krótka, 

Kwiatowa, Leona 
Leszczyńskiego, Mikołaja, Polna, 

Powstańców Wielkopolskich, 
Radłowska, Różana, Słoneczna 

Ośrodek Kultury i Turystyki,  
ul. Św. Jana 12,  
88-170 Pakość* 

3 

miasto Pakość - ulice: Fabryczna, 
Inowrocławska, Nadnotecka, 

Rynek, Skwer Armii Krajowej, 
Śluza, Topolowa;  

sołectwa: Łącko, Rybitwy 

Ośrodek Pomocy Społecznej,  
ul. Inowrocławska 14,  

88-170 Pakość* 

4 
miasto Pakość - ulice: Lipowa, 
Łazienkowa, Szeroka, Szkolna, 

Św. Jana, Żabia 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Szkolna 44,  
88-170 Pakość 

5 
sołectwo: Ludkowo - Mielno -

Wojdal 

Szkoła Podstawowa,  
ul. Błonie 2,  

88-170 Pakość 

6 sołectwa: Jankowo, Ludwiniec 
Szkoła Podstawowa,  

ul. Błonie 2,  
88-170 Pakość 

7 

miasto Pakość - ulice: Barcińska, 
Błonie, Cmentarna, Dworcowa, 

Działyńskich, Grobla, Jana 
Kasprowicza, Jana 

Krzyżanowskiego, Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, Ks. Józefa 

Kurzawskiego, Ks. Wojciecha 
Kęsickiego, marsz. Józefa 
Piłsudskiego, Mieleńska, 

Ogrodowa, Osiedle 600-lecia, 
Pałucka, Stanisława 

Przybyszewskiego, Stanisława 
Szenica 

Centrum Informacji Turystycznej,  
ul. Barcińska 11,  
88-170 Pakość* 

8 
sołectwa: Dziarnowo , Gorzany - 
Giebnia - Węgierce, Kościelec 

Zespół Placówek Oświatowych, 
Kościelec 14,  

88-170 Pakość* 



9 
sołectwa: Rycerzewko, 

Rycerzewo 

Świetlica wiejska,  
Rycerzewo 26,  
88-170 Pakość 

10 sołectwo Wielowieś 
Świetlica wiejska,  
Wielowieś 40A,  
88-170 Pakość* 

11 sołectwo Radłowo 
Świetlica wiejska,  

Radłowo 30,  
88-170 Pakość* 

*Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 


